
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 447 г. Челябинска»

454084, г. Челябинск, ул. Калинина, 2 «А», т. 791-98-81, e-mail: mdoukalin447@mail.ru

ПРИКАЗ

30.03.2021 № 31

О решении
педагогического совета

В соответствии с планом работы МБДОУ на 2020-2021 учебный год, на основании 
Положения о Педагогическом совете в целях повышения уровня профессиональной 
компетентности педагогов, а также в целях повышения качества образовательных услуг в 
МБДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать педагогический совет проведенным.
2. Считать принятыми решения педагогического совета:

1. Заместителю по УМР Пикуловой Г.В. взять под контроль оформление 
воспитателями и инструктором по физкультуре информационных и консультационных 
материалов для родителей по вопросам физкультурно-оздоровительной работы с детьми - 
срок: постоянно

2. В 2021-2022 учебном году продолжить работу по трудовому воспитанию детей и 
ознакомлению с трудом взрослых.

3. Всем педагогам при организации образовательного процесса для повышения 
качества образования учитывать итоги самообследования деятельности ДОУ за 2020 год -  
срок: постоянно.

4. Заместителю по УМР Пикуловой Г.В. разработать план мероприятий по улучшению 
качества образования в ДОУ в срок до 01.09.2021 года.

5. На официальном сайте ДОУ создать страницу, посвященную вопросам 
физкультурно-оздоровительной работы и организации питания в срок до 01.09.2021 года

6. Всем педагогам при организации образовательного процесса руководствоваться 
требованиями действующих нормативно-правовых актов -  срок: постоянно

7. Включить в состав рабочей группы по разработке программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы следующих педагогов: Ерёмину О.В., Берш И.Р., 
Степаненко В.А., Белоусову Е.Р., Соколову Е. В.,Пикулову Г,В.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя по УМР Пикулову Г.В.

Заведующий И.Н. Вахрина

С приказом ознакомлены:
заместитель по УМР 
воспитатели:

Музыкальный 
руководитель 
У читель-логопед

«Й?» (?д 2021
«УС » 0 3  2021
«•&? » С А 2021 
« 30» 0-3 2021

« Ш > О  9) 2021 

« ? 1 » О-Р) 2021

Г.В. Пикулова 
Е.Р. Белоусова 
В.А. Степаненко 
Е. В. Соколова

И.Р. Берш 
О.В. Ерёмина

mailto:mdoukalin447@mail.ru

